Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 154/2023, DE 21 DE SETEMBRO DE 2023

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira

Flores Vogel, nomeada pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM,

artigos 66, inciso XVI e 73, e tendo em vista o que consta no Memorando 006/2023 - DFS de

19/09/2023 resolve:

DESIGNAR os docentes para compor a Comissão Examinadora da Seleção Pública

para Professor Substituto na Área de Matologia do Departamento de Defesa

Fitossanitária/CCR, conforme Edital de Abertura de Seleção Pública para Professor Substituto

N. 150, de 23 de agosto de 2023, com mandato de três meses.

            TITULARES:

Profª. Marlove Brião Muniz – Matrícula SIAPE 1362038 – Presidente

Prof.  Diecson Orsolin da Silva - Matrícula SIAPE 1012514

Prof. Jansen Pereira Santos - Matrícula SIAPE 1569720

SUPLENTE:

Prof. Ivan Dressler Da Costa - Matrícula SIAPE 2135496

Fernanda Silveira Flores Vogel

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2023_154.pdf6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.128839/2023-59
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Vice-Diretor(a) de Centro)
03.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCR - VD-CCR

21/09/2023 10:05:16

Código Verificador: 3321500

Código CRC: d3a3151d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3321500&crc=d3a3151d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3321500&crc=d3a3151d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3321500&crc=d3a3151d